
Meldebogen LMM 2016 Schüler/innen 
 Meldeschluss 21.05.2016 

Absender: 

TTVN-Mannschaftsmeisterschaften der Schülerklasse am 28. Mai 2016 

Hiermit bestätigen wir, dass wir an den TTVN-Mannschaftsmeisterschaften der 

Schüler/innen teilnehmen werden. 

Geplante Mannschaftsaufstellung 

Nr. Name, Vorname Geburtsdatum Q-TTR-Wert (11.2.2016) 
01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

Namen und Vornamen bitte in Druckschrift angeben, damit der Ausrichter die Urkunden 
bereits vor der Veranstaltung vorbereiten kann. 

Betreuer mit Namen, Anschrift, Telefon: 

___________________________ 
Unterschrift 

Tischtennis-Verband Nds. Herrn 
Wilfried Twedorf 
Schützenstraße 10 
27232 Sulingen 
E-Mail: wilfried.twedorf@tischtennis-in-sulingen.de

Herrn 
Hans-Jürgen Hain 
Wesenstedt 87 
27248 Ehrenburg 
E-Mail: hain@ttvn.de 

F.-W.-Fricke-Weg 10 
30169 Hannover 
FAX: 0511/98 19 444   
E-Mail: info@ttvn.de 
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